
 
C.F. 80017790421 - CODICE MINISTERIALE ANIC82400N 

CODICE UNIVOCO UFKJKX 
 

Prot. N. 2880/B15PONFESR del 23.05.2020  
Falconara Marittima 

Agli Atti 

Al Sito Web - Albo On line 
 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 

Codice identificativo: 10.8.6AFESRPON-MA2020-113 Titolo Progetto: “Smart Class Sanzio” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA La Nota Prot.n.0004878 del 17/04/2020 Avviso pubblico per la realizzazione di 

smartclass per le scuole del primo ciclo.Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 

 

VISTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VISTA 

la nota prot. AOODGEFID-10449 del 05/05/2020 del Ministero dell’Istruzione - 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione -Direzione 

generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola 

digitale - Ufficio IV –Autorità di Gestione,di autorizzazione progetto e Impegno  di 

spesa dell’intervento a valere sull’ Avviso pubblico Prot.n.0004878 del 

17/04/2020per la realizzazione di Smartclass per le scuole del primo ciclo, Codice 

identificativo: 10.8.6AFESRPON-MA2020-113 - Titolo Progetto: “Smart Class 

Sanzio” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La Variazione n. 17 del 23.05.2020 di bilancio su entrate finalizzate del Dirigente 

Scolastico di modifica del Programma Annuale 2020 e inserimento del Progetto 

Codice identificativo: 10.8.6AFESRPON-MA2020-113 - Titolo 

 

 

 

 

 

 
 

VIA MARCONI snc – FALCONARA M.ma (An) - Tel. 071/910576 

 

mailto:anic82400n@istruzione.it
mailto:anic82400n@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoraffaellosanzio.gov.it/


Progetto: “Smart Class Sanzio” 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
DISPONE 

 
la formale assunzione a bilancio E.F. 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR: 

 

 

Sottoazione Codice 

identificativo 

Progetto 

Titolo 

Modulo 

Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

Autorizzato 

spese 

generali 

Importo 

autorizzato 

progetto 

10.8.6A 10.8.6AFESRPON- 

MA-2020-113 

Smart Class 

Sanzio 

€ 11.700,00 € 1.300,00 € 13.000,00 

 

 
Firmato digitalmente 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. ssa Rosa Martino 


		2020-09-24T18:04:36+0200




